*** ИНФ:  АВТОР: Администратор   ОТПЕЧАТАН:Катя -> 30.08.2019  в 8:55ФАЙЛ: C:\USERS\КАТЯ\DESKTOP\ПС 1212 ОТ 11.09.2018.RTF (стр. 1) ***

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Утверждение схемы

расположения земельного

участка или земельных участков

на кадастровом плане

территории», утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа

от 05.02.2018 г. № 123

В соответствии с подпунктом 3.2.4 протокола совещания,

проведенного в режиме ВКС заместителем председателя Правительства

Сахалинской области А.В. Беликом с администрацией муниципальных

образований от 03.08.2018 г. № 6-АБ/18, руководствуясь ст. ст. 44, 45

Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского

округа от 05.02.2018 г. № 123следующие изменения:

- в пункте 2.4. слова «18 рабочих дней» заменить словами «до 14

дней».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации

Невельского городского округа.

1212 11.09.2018

*** ИНФ:  АВТОР: Администратор   ОТПЕЧАТАН:Катя -> 30.08.2019  в 8:55ФАЙЛ: C:\USERS\КАТЯ\DESKTOP\ПС 1212 ОТ 11.09.2018.RTF (стр. 2) ***

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого вице-мэра Невельского городского округа Д.Г. Любчинова.

Мэр Невельского городского округа                                       А.В. Шабельник